ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   202  /BC-UBND Sơn Tây, ngày     14  tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình, kết quả sử dụng đất của các dự án đầu tư

trên địa bàn huyện giai đoạn 2016 - 2021

Thực hiện Công văn số 2338/STNMT-QLĐĐ ngày 23/5/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát các dự án đầu tư (được giao, cho thuê đất

từ tháng 4 năm 2021 trở về trước) có vốn ngoài ngân sách nhà nước vi phạm

pháp luật về đất đai, UBND huyện Sơn Tây báo cáo như sau:

Qua kiểm tra, rà soát tình hình sử dụng đất của các tổ chức đã được Nhà

nước giao đất, cho thuê đất trên địa bàn huyện và danh mục sử dụng đất kèm

theo văn bản trên, thì hiện nay trên địa bàn huyện Sơn Tây các tổ chức được

Nhà nước giao đất, cho thuê đất có vốn ngoài ngân sách Nhà nước cơ bản đều sử

dụng đất đúng mục đích, đúng tiến độ, sử dụng đất hiệu quả và phù hợp với quy

hoạch được duyệt.

(Có danh mục kèm theo)

Kính báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-15T10:17:16+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-15T10:17:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!